o000181 

0000186 

lo Prefeito Municipal de Alegre-ES, usando de atributos legais que lhe sâo conferidas através da Lel N. 0003902/2024. 

000030S 

An I -Fica suplementado m on;amento da despesa prevista para o cxercicio de 2025 ,a importância de 4.027 898, | 3 (quatro milhôes vinte e sete mil 
oitocentos e noventa e oito reais e treze centavos ), nas seguintes dotações: 

0000326 

0000100 

|0000010 

0000011 

0000051 

0000063 

0000089 

|0000091 

0000096 

0000097 

0000100 

0000103 

|0000150 

0000179 

0000180 

0000182 

0000183 

0000212 

MUNIC0PIO DE ALEGRE

[...]

05001 2060500442 3oABASUCIMENTOEMANUENC¢O DA FROTA DE MÁQUINAS PESADAS, CAMINHOES5nm 
1003000000 MATERIAL DE CONSUMO 

035001 2060s00442 393 ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE MÁQUINAS PESADAS, CAMINHOES 
31003000000OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 

Excesso de Arrecadação: R$ 12.383.03 (doze mil trezentos e oitenta e três reais e três centavos) 
Recursos de Convênios: RS I.626.387,83 (um milh�£o seiscentos e vinte e seis mil trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e três centavos ) 
Superávit Financeiro: RS 984.840,41 (novecentos e oitenta e quatro mil oitocentos e quarenta reais e quarenta e um centavos) 
Suplementação/ Anulação Dotação: R$ 1.404.286,86 (um milhão quatrocentos e quatro mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos) 

ANULAÇÕES 

036001.0412401352.587 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECONT 

035001 2060s00482.383 MANUTENC®O DAS ATIVIDADES DE CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS E PONTES E MAT 17200000090 
33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 

31901100000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL